(67) 96793744 (67) 91028053 (67) 92101138 marcosantosarruda@gmail.com

Sicred 748

0913 Conta Corrente 60515-8

Marcos Santos Arruda 004.841.881-19

MARCOS SANTOS DE ARRUDA

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 3-Eixos 2p _diesel_ Azul

9BM6931962B310992 2002/2002

KEW3E19 788843940 R$ 113.742,00

Cento e treze mil e setecentos e quarenta e dois reais 509217-5

MARCOS SANTOS DE ARRUDA

Facchini/srf Bo Facchini/srf Bo Branca

94BG147266V011595 2006/2006

CLK6C95 888493363 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

Campo Grande 27 Julho 2022

Adesão       

R$ 173.742,00 R$ 957,38 Dia 5 - (30 Dias)

[...]

(67) 96793744 - (67) 91028053 - (67) 92101138

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 3-Eixos 2p _diesel_ 9BM6931962B310992

2002/2002 KEW3E19 788843940 Azul

R$ 1.518,00 R$ 957,38

Campo Grande 27 Julho 2022

Recibo

Marcos Santos Arruda 1658934917

004.841.881-19 KEW3E19

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Campo Grande 27 Julho 2022

Rastreador SAEGGO

Marcos Santos Arruda

004.841.881-19

Avenida Padre João Falco 112

Bairro Seminário

Campo Grande - MS

79118-280

Marcos Santos Arruda

004.841.881-19

(67) 96793744 - (67) 91028053 - (67) 92101138 -